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LISTA KONKURSOWA 01/2020 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC Sekcji nr 08 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

ŁASIN 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 17.05.2020 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 180678 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 8:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - POCHMURNO  

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - POCHMURNO  

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 12  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 692 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 173 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 9:53:41 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1593.14 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-10:27:41 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1242.87 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.31m.57s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 LASKOWSKI KAROL         58-18- 5 M PL-0239-18--553 1  9:53:41 1593.14   20.00   20.00   1.45  181113 

    2 POLEWACZYK PAWEŁ        41-15- 5 M PL-0239-19-5206 1  9:52:20 1582.69   19.98   19.98   2.89  177789 

    3 POLEWACZYK PAWEŁ        < 2>   4 M PL-0239-18-1094 1  9:54:09 1557.50   19.95   19.95   4.34         

    4 POLEWACZYK PAWEŁ        < 3>  14 M PL-0239-18-1093 0  9:54:35 1551.61   19.93   19.93   5.78         

    5 JABŁOŃSKI STANISŁAW    114-28- 5 M PL0239-17-10028 1  9:59:29 1550.48   19.91   19.91   7.23  185256 

    6 KRAWIEC PIOTR           92-18- 5 M PL-0239-18--289 0  9:56:17 1528.91   19.88   19.88   8.67  177787 

    7 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 2>   9 - PL-0239-19-4462 1 10:01:31 1524.53   19.86   19.86  10.12         

    8 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   54-27- 5 M PL-0239-18-1241 1 10:02:28 1512.49   19.84   19.84  11.56  185229 

    9 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 3>  19 - PL-0239-19-4485 0 10:03:25 1501.06   19.81   19.81  13.01         

   10 JANICKI MARIAN          81-23- 5 - PL-013-19-12577 0 10:02:48 1494.72   19.79   19.79  14.45  183551 

   11 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   < 2>  17 M PL-0239-18--451 1 10:04:00 1493.78   19.77   19.77  15.90         

   12 LASKOWSKI KAROL         < 2>  13 M PL-0239-19-4645 0 10:01:26 1491.46   19.74   19.74  17.34         

   13 LASKOWSKI KAROL         < 3>  16 M PL-0239-19-4618 1 10:01:45 1487.58   19.72   19.72  18.79         

   14 POLEWACZYK PAWEŁ        < 4>  15 M PL-0239-19-5204 1  9:59:32 1487.36   19.70   19.70  20.23         

   15 POLEWACZYK PAWEŁ        < 5>  22 M PL-092-18---594 1  9:59:52 1483.22   19.67   19.67  21.68         

   16 LASKOWSKI KAROL         < 4>  40 - PL-0239-19-4632 0 10:02:21 1480.29   19.65   19.65  23.12         

   17 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   < 3>  20 M PL-0239-19-5126 0 10:05:10 1479.86   19.63   19.63  24.57         

   18 KRUPA KAROL             71-19- 5 M PL-0239-19-4922 0 10:00:13 1479.12   19.60   19.60  26.01  177815 

   19 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 4>  21 - PL-0239-19-4495 1 10:05:25 1477.12   19.58   19.58  27.46         

   20 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   < 4>  23 - PL-0239-19-5134 1 10:05:28 1476.32   19.56   19.56  28.90         

   21 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 5>  42 M PL-0239-18---61 1 10:05:32 1475.75   19.53   19.53  30.35         

   22 POLEWACZYK PAWEŁ        < 6>  24 M PL-0239-18-1058 0 10:00:32 1475.02   19.51   19.51  31.79         

   23 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   < 5>  44 - PL-0239-19-5109 1 10:05:35 1474.95   19.49   19.49  33.24         

   24 POLEWACZYK PAWEŁ        < 7>  31 M PL-0239-18-1065 0 10:00:35 1474.41   19.47   19.47  34.68         

   25 KRUPA KAROL             < 2>  26 M PL-0239-18--345 1 10:00:38 1474.01   19.44   19.44  36.13         

   26 KRUPA KAROL             < 3>  27 M PL-0239-18--304 0 10:00:41 1473.40   19.42   19.42  37.57         

   27 KRUPA KAROL             < 4>  35 M PL-0239-19-4930 0 10:00:42 1473.20   19.40   19.40  39.02         

   28 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ    37- 6- 5 M PL-0239-19-5473 0 10:00:46 1471.67   19.37   19.37  40.46  177729 

   29 KRAWIEC PIOTR           < 2>  32 M PL0239-17-10225 0 10:00:53 1470.73   19.35   19.35  41.91         

   30 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ    < 2>  37 M PL-0239-19-4962 1 10:00:52 1470.46   19.33   19.33  43.35         

   31 POLEWACZYK PAWEŁ        < 8>  33 M PL-0239-19-5212 1 10:00:56 1470.14   19.30   19.30  44.80         

   32 KRAWIEC PIOTR           < 3>  41 M PL0239-17-10131 1 10:01:13 1466.69   19.28   19.28  46.24         

   33 POLEWACZYK PAWEŁ        < 9>  36 M PL-0239-18-1096 0 10:01:27 1463.89   19.26   19.26  47.69         

   34 JANICKI MARIAN          < 2>  43 - PL-013-19-12541 1 10:05:37 1461.20   19.23   19.23  49.13         

   35 KRUPA KAROL             < 5>  64 M PL-0239-18--318 0 10:02:34 1450.76   19.21   19.21  50.58         

   36 POLEWACZYK PAWEŁ        <10>  38 M PL-0239-18-1086 0 10:03:10 1443.48   19.19   19.19  52.02         

   37 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ    < 3>  85 M PL-0239-19-5463 1 10:03:08 1443.39   19.16   19.16  53.47         

   38 POLEWACZYK PAWEŁ        <11>  71 M PL-0239-18-1053 1 10:03:12 1443.09   19.14   19.14  54.91         

   39 BORKOWSKI ROBERT______  33- 4- 4 M PL-0239-19-5001 1 10:08:27 1442.16   19.12   19.12  56.36  185245 

   40 LASKOWSKI KAROL         < 5>  61 M PL-0239-19-4605 0 10:05:53 1438.74   19.09   19.09  57.80         

   41 KRAWIEC PIOTR           < 4>  58 - PL-0266-19-8628 0 10:03:40 1437.63   19.07   19.07  59.25         

   42 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 6>  46 M PL-0239-18----5 1 10:09:05 1435.17   19.05   19.05  60.69         

   43 JANICKI MARIAN          < 3>  47 M PL-014-16-16378 1 10:07:56 1434.74   19.02   19.02  62.14         

   44 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   < 6>  45 M PL0239-17-11464 0 10:09:08 1434.40   19.00   19.00  63.58         

   45 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   < 7>  48 M PL-0239-19-5159 0 10:09:09 1434.22   18.98   18.98  65.03         

   46 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 7>  49 M PL-0239-18---72 1 10:09:11 1434.06   18.95   18.95  66.47         

   47 JANICKI MARIAN          < 4>  50 M PL-0239-18--682 1 10:08:07 1432.69   18.93   18.93  67.92         

   48 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   < 8>  55 - PL-0239-18--417 1 10:09:25 1431.26   18.91   18.91  69.36         

   49 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 8>  62 M PL-0239-18---19 0 10:09:39 1428.89   18.88   18.88  70.81         

   50 JANICKI MARIAN          < 5>  51 M PL-014-15-11802 1 10:08:37 1427.12   18.86   18.86  72.25         

   51 JANICKI MARIAN          < 6>  52 M PL0239-17-10452 0 10:08:42 1426.19   18.84   18.84  73.70         

   52 JANICKI MARIAN          < 7>  53 M PL-0239-18--643 0 10:08:46 1425.45   18.81   18.81  75.14         

   53 JANICKI MARIAN          < 8>  57 - PL-013-19-12581 0 10:08:53 1424.16   18.79   18.79  76.59         

   54 BZURA KRZYSZTOF         45- 5- 4 M PL-0239-18-1483 0 10:07:10 1424.11   18.77   18.77  78.03  181099 

   55 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   < 9>  56 M PL-014-15-11349 1 10:10:20 1421.19   18.74   18.74  79.48         

   56 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <10>  60 M PL0239-17-11292 1 10:10:21 1421.01   18.72   18.72  80.92         

   57 JANICKI MARIAN          < 9>  69 M PL0239-17-10410 0 10:09:11 1420.86   18.70   18.70  82.37         

   58 KRAWIEC PIOTR           < 5>  59 M PL-0239-19-5591 1 10:05:53 1412.32   18.67   18.67  83.82         

   59 KRAWIEC PIOTR           < 6>  66 M PL-014-16-15724 1 10:05:57 1411.57   18.65   18.65  85.26         

   60 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <11>  65 - PL-0239-19-5121 1 10:11:21 1410.19   18.63   18.63  86.71         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 LASKOWSKI KAROL         < 6>  72 - PL-0239-19-4634 1 10:08:38 1407.98   18.60   18.60  88.15         

   62 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 9>  63 M PL-014-16-15025 1 10:11:54 1404.52   18.58   18.58  89.60         

   63 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <10>  76 - PL-0239-19-4420 0 10:11:56 1404.16   18.56   18.56  91.04         

   64 KRUPA KAROL             < 6>  96 M PL-0239-18--312 1 10:06:45 1402.88   18.53   18.53  92.49         

   65 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <12>  68 M PL-0239-19-5166 0 10:12:45 1395.32   18.51   18.51  93.93         

   66 KRAWIEC PIOTR           < 7>  67 - PL-0239-19-5560 0 10:07:26 1395.14   18.49   18.49  95.38         

   67 KRAWIEC PIOTR           < 8> 103 M PL-0239-18--218 1 10:07:32 1394.04   18.47   18.47  96.82         

   68 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <13>  74 M PL-0239-18-1218 0 10:13:17 1389.74   18.44   18.44  98.27         

   69 JANICKI MARIAN          <10>  73 - PL-013-19-12511 0 10:12:24 1386.34   18.42   18.42  99.71         

   70 GÓRSKI PIOTR            39- 7- 5 M PL-013-13--6946 1 10:08:26 1384.51   18.40   18.40 101.16  177817 

   71 POLEWACZYK PAWEŁ        <12>  86 M PL-0239-18-1064 0 10:08:40 1381.78   18.37   18.37 102.60         

   72 LASKOWSKI KAROL         < 7>  79 M PL-0239-18--509 1 10:11:23 1378.51   18.35   18.35 104.05         

   73 JANICKI MARIAN          <11>  75 M PL-0239-18--674 0 10:13:14 1377.67   18.33   18.33 105.49         

   74 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <14>  77 M PL0239-17-10482 0 10:14:28 1377.51   18.30   18.30 106.94         

   75 JANICKI MARIAN          <12>  84 - PL-013-19-12545 0 10:13:15 1377.49   18.28   18.28 108.38         

   76 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <11>  92 M PL-014-15-11523 0 10:14:46 1374.64   18.26   18.26 109.83         

   77 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <15>  78 - PL-0239-18--416 1 10:14:47 1374.27   18.23   18.23 111.27         

   78 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <16>  87 - PL-0239-19-5157 1 10:14:49 1373.93   18.21   18.21 112.72         

   79 LASKOWSKI KAROL         < 8>  81 M PL-0239-18--569 1 10:11:53 1373.28   18.19   18.19 114.16         

   80 BZURA KRZYSZTOF         < 2> 123 M PL-0239-19-4541 1 10:11:57 1372.48   18.16   18.16 115.61         

   81 LASKOWSKI KAROL         < 9>  82 M PL-0239-19-4613 0 10:11:59 1372.24   18.14   18.14 117.05         

   82 LASKOWSKI KAROL         <10>  83 M PL-0239-19-4678 1 10:12:12 1369.99   18.12   18.12 118.50         

   83 LASKOWSKI KAROL         <11> 101 M PL-0239-19-4695 1 10:12:17 1369.13   18.09   18.09 119.94         

   84 JANICKI MARIAN          <13>  88 M PL0239-17-10426 1 10:14:05 1368.93   18.07   18.07 121.39         

   85 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ    < 4> 104 M PL0239-18-26626 1 10:10:30 1361.91   18.05   18.05 122.83         

   86 POLEWACZYK PAWEŁ        <13> 102 M PL-0239-18-1100 1 10:10:33 1361.85   18.02   18.02 124.28         

   87 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <17>  95 - PL-0239-19-5061 1 10:16:01 1361.81   18.00   18.00 125.72         

   88 JANICKI MARIAN          <14>  89 M PL-014-15-11845 0 10:14:51 1361.15   17.98   17.98 127.17         

   89 JANICKI MARIAN          <15> 114 M PL0239-17-10444 0 10:14:56 1360.31   17.95   17.95 128.61         

   90 GÓRSKI PIOTR            < 2>  91 M PL-0239-19-5388 1 10:10:57 1357.90   17.93   17.93 130.06         

   91 GÓRSKI PIOTR            < 3>  94 M PL-013-15--1568 1 10:11:02 1357.04   17.91   17.91 131.50         

   92 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <12>  93 M PL-0239-18---53 1 10:16:36 1356.19   17.88   17.88 132.95         

   93 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <13> 110 - PL-0239-19-4469 1 10:16:40 1355.53   17.86   17.86 134.39         

   94 GÓRSKI PIOTR            < 4>  99 M PL-0239-19-4874 1 10:11:18 1354.28   17.84   17.84 135.84         

   95 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <18> 106 M PL-014-16-14834 1 10:16:48 1354.01   17.81   17.81 137.28         

   96 KRUPA KAROL             < 7>  97 M PL-0239-18--335 1 10:11:35 1351.35   17.79   17.79 138.73         

   97 KRUPA KAROL             < 8>  98 M PL0239-17-10259 0 10:11:39 1350.66   17.77   17.77 140.17         

   98 KRUPA KAROL             < 9> 100 M PL-0239-19-4938 0 10:11:45 1349.64   17.74   17.74 141.62         

   99 GÓRSKI PIOTR            < 5> 119 M PL-0239-18-1631 0 10:11:46 1349.48   17.72   17.72 143.06         

  100 KRUPA KAROL             <10> 111 M PL-0239-18--358 1 10:11:47 1349.30   17.70   17.70 144.51         

  101 LASKOWSKI KAROL         <12> 112 M PL-0239-19-4696 1 10:14:14 1349.24   17.67   17.67 145.95         

  102 POLEWACZYK PAWEŁ        <14> 109 M PL-092-18---578 0 10:11:59 1347.06   17.65   17.65 147.40         

  103 KRAWIEC PIOTR           < 9> 105 - PL-0239-19-5599 1 10:12:03 1346.36   17.63   17.63 148.84         

  104 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ    < 5> 167 M PL-0239-18-1164 0 10:12:07 1345.24   17.60   17.60 150.29         

  105 KRAWIEC PIOTR           <10> 113 M PL-014-16-15704 0 10:12:19 1343.65   17.58   17.58 151.73         

  106 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <19> 107 M PL-0239-19-5113 0 10:18:57 1333.06   17.56   17.56 153.18         

  107 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <20> 117 M PL-0239-18--402 0 10:19:01 1332.42   17.53   17.53 154.62         

  108 BORKOWSKI ROBERT______  < 2> 130 M PL-0239-18---25 1 10:19:04 1332.06   17.51   17.51 156.07         

  109 POLEWACZYK PAWEŁ        <15>---- M PL-0239-19-5542 1 10:14:01 1326.62   17.49   17.49 157.51         

  110 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <14> 126 M PL-014-15-11961 1 10:19:43 1325.94   17.47   17.47 158.96         

  111 KRUPA KAROL             <11> 120 M PL-0239-18--346 1 10:14:34 1321.39   17.44   17.44 160.40         

  112 LASKOWSKI KAROL         <13> 122 - PL-0239-19-4689 0 10:17:12 1320.07   17.42   17.42 161.85         

  113 KRAWIEC PIOTR           <11> 115 - PL-0239-19-5600 0 10:15:01 1316.78   17.40   17.40 163.29         

  114 JANICKI MARIAN          <16> 146 - PL-013-19-12554 1 10:19:30 1315.78   17.37   17.37 164.74         

  115 KRAWIEC PIOTR           <12> 134 - PL-0239-19-5523 1 10:15:08 1315.64   17.35   17.35 166.18         

  116 OLENDER STANISŁAW       27- 3- 3 M PL-0239-19-4995 1 10:15:07 1315.23   17.33   17.33 167.63  177710 

  117 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <21> 118 M PL-014-16-14810 1 10:20:54 1314.61   17.30   17.30 169.08         

  117 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <22> 124 M PL-0239-19-5105 0 10:20:54 1314.61   17.30   17.30 169.08         

  119 GÓRSKI PIOTR            < 6> 153 M PL0239-17-11383 1 10:15:24 1313.27   17.26   17.26 171.97         

  120 KRUPA KAROL             <12> 136 M PL0239-17-10234 0 10:15:26 1312.93   17.23   17.23 173.41         



                                            - 4 - 

┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

  121 OLENDER STANISŁAW       < 2> 171 M PL-0239-18--372 1 10:15:44 1309.26   17.21   17.21 174.86         

  122 LASKOWSKI KAROL         <14> 147 M PL0384-17-12433 1 10:18:59 1303.13   17.19   17.19 176.30         

  123 BZURA KRZYSZTOF         < 3> 125 M PL-013-19-14788 1 10:19:02 1302.56   17.16   17.16 177.75         

  124 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <23> 127 - PL-0239-19-5136 1 10:22:24 1300.77   17.14   17.14 179.19         

  125 BZURA KRZYSZTOF         < 4> 129 M PL-0239-18-1416 0 10:19:14 1300.69   17.12   17.12 180.64         

  126 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <15> 128 M PL-0239-18---37 1 10:22:37 1298.98   17.09   17.09 182.08         

  127 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <24> 133 M PL-014-16-14820 0 10:22:40 1298.33   17.07   17.07 183.53         

  128 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <16> 131 M PL-0239-18---24 0 10:22:42 1298.22   17.05   17.05 184.97         

  129 BZURA KRZYSZTOF         < 5>---- - PL-0239-18-1712 0 10:19:31 1298.05   17.02   17.02 186.42         

  130 BORKOWSKI ROBERT______  < 3> 151 M PL-014-16-14980 1 10:22:44 1297.84   17.00   17.00 187.86         

  131 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <17> 132 M PL0239-17-10057 1 10:22:49 1297.16   16.98   16.98 189.31         

  132 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <18> 142 M PL-0239-18---27 1 10:22:54 1296.40   16.95   16.95 190.75         

  133 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <25> 166 M PL-0239-19-5158 1 10:23:39 1289.45   16.93   16.93 192.20         

  134 KRAWIEC PIOTR           <13> 135 - PL-0239-19-5553 0 10:18:04 1287.69   16.91   16.91 193.64         

  135 KRAWIEC PIOTR           <14> 138 - PL-0239-19-5592 0 10:18:05 1287.53   16.88   16.88 195.09         

  136 KRUPA KAROL             <13> 137 M PL-0239-18--315 1 10:18:07 1287.43   16.86   16.86 196.53         

  137 KRUPA KAROL             <14> 141 - PL-0239-19-4916 1 10:18:09 1287.12   16.84   16.84 197.98         

  138 KRAWIEC PIOTR           <15> 139 M PL-014-16-15721 0 10:18:08 1287.07   16.81   16.81 199.42         

  139 KRAWIEC PIOTR           <16> 140 M PL-0239-18--193 1 10:18:10 1286.76   16.79   16.79 200.87         

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 

  140 KRAWIEC PIOTR           <17> 145 - PL-0239-19-5552 0 10:18:26 1284.28   16.77   16.77                

  141 KRUPA KAROL             <15> 150 M PL-0239-18--310 0 10:18:32 1283.55   16.74   16.74                

  142 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <19> 143 - PL-0239-19-4800 1 10:24:47 1279.54   16.72   16.72                

  143 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <20> 144 M PL-0239-18---71 0 10:24:52 1278.80   16.70   16.70                

  144 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <21> 152 M PL-0239-18---12 0 10:25:08 1276.45   16.67   16.67                

  145 KRAWIEC PIOTR           <18>---- - PL-0239-19-5578 0 10:19:25 1275.22   16.65   16.65                

  146 JANICKI MARIAN          <17> 149 M PL-0239-18--601 0 10:23:57 1275.10   16.63   16.63                

  147 LASKOWSKI KAROL         <15> 148 M PL-0239-18--532 1 10:22:08 1274.25   16.60   16.60                

  148 LASKOWSKI KAROL         <16> 169 M PL-0239-19-4646 0 10:22:09 1274.10   16.58   16.58                

  149 JANICKI MARIAN          <18> 157 - PL-013-19-12550 0 10:24:13 1272.75   16.56   16.56                

  150 KRUPA KAROL             <16> 161 M PL-0239-18--337 0 10:19:55 1270.86   16.53   16.53                

  151 BORKOWSKI ROBERT______  < 4>---- M PL-0239-18--768 0 10:25:54 1269.67   16.51   16.51                

  152 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <22> 154 M PL-0239-18----7 1 10:26:01 1268.73   16.49   16.49                

  153 GÓRSKI PIOTR            < 7>---- M PL-0239-19-5362 1 10:20:16 1267.71   16.47   16.47                

  154 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <23> 155 - PL-0239-19-4433 0 10:26:15 1266.71   16.44   16.44                

  155 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <24> 156 - PL-0239-19-4468 1 10:26:23 1265.55   16.42   16.42                

  156 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <25> 158 - PL-0239-19-4415 0 10:26:48 1261.96   16.40   16.40                

  157 JANICKI MARIAN          <19> 164 - PL-013-19-12574 0 10:25:41 1259.93   16.37   16.37                

  158 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <26> 159 M PL-0239-18---16 1 10:27:22 1257.11   16.35   16.35                

  159 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <27> 160 - PL-0239-19-4407 0 10:27:25 1256.68   16.33   16.33                

  160 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <28>---- - PL-0239-18-1206 0 10:27:37 1254.98   16.30   16.30                

  161 KRUPA KAROL             <17> 162 M PL-0239-19-4928 0 10:21:51 1253.54   16.28   16.28                

  162 KRUPA KAROL             <18> 163 M PL-0239-18--321 0 10:21:53 1253.25   16.26   16.26                

  163 KRUPA KAROL             <19>---- M PL0239-17-10236 0 10:21:55 1252.95   16.23   16.23                

  164 JANICKI MARIAN          <20> 165 M PL0239-17-10437 1 10:26:30 1252.91   16.21   16.21                

  165 JANICKI MARIAN          <21> 172 M PL0239-17-10420 1 10:26:49 1250.21   16.19   16.19                

  166 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <26> 168 M PL0239-17-11469 0 10:28:12 1249.86   16.16   16.16                

  167 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ    < 6>---- M PL-0239-19-5480 0 10:22:17 1249.12   16.14   16.14                

  168 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <27>---- M PL-0239-19-5120 0 10:28:22 1248.45   16.12   16.12                

  169 LASKOWSKI KAROL         <17> 170 M PL0239-17-10872 1 10:25:25 1245.48   16.09   16.09                

  170 LASKOWSKI KAROL         <18>---- M PL-0239-19-4609 1 10:25:33 1244.34   16.07   16.07                

  171 OLENDER STANISŁAW       < 3>---- M PL-DE-19-705033 0 10:22:49 1244.32   16.05   16.05                

  172 JANICKI MARIAN          <22> 173 M PL-0239-18--638 0 10:27:40 1243.01   16.02   16.02                

  173 JANICKI MARIAN          <23>---- M PL-014-16-16019 1 10:27:41 1242.87   16.00   16.00                

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

  174 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <28>---- M PL-0239-19-5148 0 10:29:12 1241.48                                

  175 GÓRSKI PIOTR            < 8>---- M PL-0239-19-5358 1 10:23:48 1236.56                                

  176 KRUPA KAROL             <20>---- M PL-0239-19-4917 0 10:23:53 1235.83                                

  177 KRUPA KAROL             <21>---- - PL-0239-19-4908 1 10:23:56 1235.40                                

  178 LASKOWSKI KAROL         <19>---- M PL-0239-18--541 1 10:26:42 1234.58                                

  179 LASKOWSKI KAROL         <20>---- M PL-0239-19-4699 1 10:27:16 1229.83                                

  180 JANICKI MARIAN          <24>---- M PL0239-17-10474 1 10:29:16 1229.69                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 POLEWACZYK PAWEŁ         5    0    5     99.23     0.00    99.23  

      2 SADOWSKI TADEUSZ ANNA    5    0    5     97.22     0.00    97.22  

      3 KRUPA KAROL              5    0    5     97.07     0.00    97.07  

      4 LASKOWSKI KAROL          5    0    5     96.90     0.00    96.90  

      5 JABŁOŃSKI STANISŁAW      5    0    5     96.32     0.00    96.32  

      6 KRAWIEC PIOTR            5    0    5     95.83     0.00    95.83  

      7 JANICKI MARIAN           5    0    5     94.46     0.00    94.46  

      8 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ     5    0    5     93.51     0.00    93.51  

      9 GÓRSKI PIOTR             5    0    5     89.80     0.00    89.80  

     10 BZURA KRZYSZTOF          4    0    4     71.21     0.00    71.21  

     11 BORKOWSKI ROBERT______   4    0    4     70.14     0.00    70.14  

     12 OLENDER STANISŁAW        3    0    3     50.59     0.00    50.59  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 LASKOWSKI KAROL        PL-0239-18--553  1   1     20.00   181.11 

       2 POLEWACZYK PAWEŁ       PL-0239-19-5206  1   1     19.98   177.79 

       3 POLEWACZYK PAWEŁ       PL-0239-18-1094  1   1     19.95   177.79 

       4 POLEWACZYK PAWEŁ       PL-0239-18-1093  0   1     19.93   177.79 

       5 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL0239-17-10028  1   1     19.91   185.26 

       6 KRAWIEC PIOTR          PL-0239-18--289  0   1     19.88   177.79 

       7 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL-0239-19-4462  1   1     19.86   185.26 

       8 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL-0239-18-1241  1   1     19.84   185.23 

       9 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL-0239-19-4485  0   1     19.81   185.26 

      10 JANICKI MARIAN         PL-013-19-12577  0   1     19.79   183.55 

      11 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL-0239-18--451  1   1     19.77   185.23 

      12 LASKOWSKI KAROL        PL-0239-19-4645  0   1     19.74   181.11 

      13 LASKOWSKI KAROL        PL-0239-19-4618  1   1     19.72   181.11 

      14 POLEWACZYK PAWEŁ       PL-0239-19-5204  1   1     19.70   177.79 

      15 POLEWACZYK PAWEŁ       PL-092-18---594  1   1     19.67   177.79 

      16 LASKOWSKI KAROL        PL-0239-19-4632  0   1     19.65   181.11 

      17 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL-0239-19-5126  0   1     19.63   185.23 

      18 KRUPA KAROL            PL-0239-19-4922  0   1     19.60   177.81 

      19 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL-0239-19-4495  1   1     19.58   185.26 

      20 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL-0239-19-5134  1   1     19.56   185.23 

      21 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL-0239-18---61  1   1     19.53   185.26 

      22 POLEWACZYK PAWEŁ       PL-0239-18-1058  0   1     19.51   177.79 

      23 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL-0239-19-5109  1   1     19.49   185.23 

      24 POLEWACZYK PAWEŁ       PL-0239-18-1065  0   1     19.47   177.79 

      25 KRUPA KAROL            PL-0239-18--345  1   1     19.44   177.81 

      26 KRUPA KAROL            PL-0239-18--304  0   1     19.42   177.81 

      27 KRUPA KAROL            PL-0239-19-4930  0   1     19.40   177.81 

      28 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ   PL-0239-19-5473  0   1     19.37   177.73 

      29 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10225  0   1     19.35   177.79 

      30 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ   PL-0239-19-4962  1   1     19.33   177.73 

      31 POLEWACZYK PAWEŁ       PL-0239-19-5212  1   1     19.30   177.79 

      32 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10131  1   1     19.28   177.79 

      33 POLEWACZYK PAWEŁ       PL-0239-18-1096  0   1     19.26   177.79 

      34 JANICKI MARIAN         PL-013-19-12541  1   1     19.23   183.55 

      35 KRUPA KAROL            PL-0239-18--318  0   1     19.21   177.81 

      36 POLEWACZYK PAWEŁ       PL-0239-18-1086  0   1     19.19   177.79 

      37 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ   PL-0239-19-5463  1   1     19.16   177.73 

      38 POLEWACZYK PAWEŁ       PL-0239-18-1053  1   1     19.14   177.79 

      39 BORKOWSKI ROBERT______ PL-0239-19-5001  1   1     19.12   185.25 

      40 LASKOWSKI KAROL        PL-0239-19-4605  0   1     19.09   181.11 

      41 KRAWIEC PIOTR          PL-0266-19-8628  0   1     19.07   177.79 

      42 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL-0239-18----5  1   1     19.05   185.26 

      43 JANICKI MARIAN         PL-014-16-16378  1   1     19.02   183.55 

      44 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL0239-17-11464  0   1     19.00   185.23 

      45 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL-0239-19-5159  0   1     18.98   185.23 

      46 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL-0239-18---72  1   1     18.95   185.26 

      47 JANICKI MARIAN         PL-0239-18--682  1   1     18.93   183.55 

      48 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL-0239-18--417  1   1     18.91   185.23 

      49 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL-0239-18---19  0   1     18.88   185.26 

      50 JANICKI MARIAN         PL-014-15-11802  1   1     18.86   183.55 

      51 JANICKI MARIAN         PL0239-17-10452  0   1     18.84   183.55 

      52 JANICKI MARIAN         PL-0239-18--643  0   1     18.81   183.55 

      53 JANICKI MARIAN         PL-013-19-12581  0   1     18.79   183.55 

      54 BZURA KRZYSZTOF        PL-0239-18-1483  0   1     18.77   181.10 

      55 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL-014-15-11349  1   1     18.74   185.23 

      56 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL0239-17-11292  1   1     18.72   185.23 

      57 JANICKI MARIAN         PL0239-17-10410  0   1     18.70   183.55 

      58 KRAWIEC PIOTR          PL-0239-19-5591  1   1     18.67   177.79 

      59 KRAWIEC PIOTR          PL-014-16-15724  1   1     18.65   177.79 

      60 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL-0239-19-5121  1   1     18.63   185.23 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 POLEWACZYK PAWEŁ         5    0    5     99.23     0.00    99.23  

      2 JABŁOŃSKI STANISŁAW      5    0    5     98.69     0.00    98.69  

      3 SADOWSKI TADEUSZ ANNA    5    0    5     98.29     0.00    98.29  

      4 LASKOWSKI KAROL          5    0    5     98.20     0.00    98.20  

      5 KRUPA KAROL              5    0    5     97.07     0.00    97.07  

      6 KRAWIEC PIOTR            5    0    5     96.25     0.00    96.25  

      7 JANICKI MARIAN           5    0    5     95.83     0.00    95.83  

      8 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ     5    0    5     93.51     0.00    93.51  

      9 GÓRSKI PIOTR             5    0    5     89.80     0.00    89.80  

     10 BZURA KRZYSZTOF          5    0    5     88.23     0.00    88.23  

     11 BORKOWSKI ROBERT______   4    0    4     70.14     0.00    70.14  

     12 OLENDER STANISŁAW        3    0    3     50.59     0.00    50.59  

 


